
Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle zákona č. 121/2000
Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů

P

Smluvní strany

1. Zámek Břežany, příspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Ing. Vítem janků - ředitelem
se sídlem: Břežany 1, 671 65
lČ: 45671788
DIČ: CZ45671788 - není plátce DPH
bankovní spojení: kb a.s. znojmo
č.ú.:
tel.: 515277111
email:
(dále jen ,,objednatel")

a

2. Vzděláváni s.r.o.
zastoupený: Mgr. janou Hubovou - jednatelkou
zapsaný v: OR, ks Brno, odd. C, vložka 60413
se sídlem: Mokrá 227, 664 04 Mokrá - Horákov
IČ: 28312198
DIČ: CZ28312198 - není plátcem DPH
bankovní spojení: kb a.s.
číslo účtu:
tel.: 777885647
e-mail:
(dále jen ,,zhotoviteř)

Il.
Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je uspokojeni potřeb objednatele spočÍvajÍcich v požadavku zpracováni studie
proveditelnosti a žádosti o podporu k projektu Transformace DOZP Zámek Břežany p. o. - ,,otevřený
Zámek (dále jen ,,projekt"), která bude předkládána v rámci kolové výzvy č. 49 Deinstitucionalizace
sociálních služeb za účelem sociálního začleňování ||. , prioritní osa: 06.2 Zkvalitněni veřejných služeb a
podmínek života pro obyvatele regionů, specifický cIl: 2.1 - zvýšeni kvality a dostupnosti služeb vedoucí k
sociálni inkluzi, vyhlášeného dne 24. srpna 2016.

2. Tato smlouva je mezi smluvními stranami uzavírána na zá kladě zadávacího řízeni provedeného
objednatelem k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu Transformace Zámku Břežany p.o. - Otevřený
Zámek v rámci IROP, výzva č. 49 Deinstitucionalizace sociálních služeb za účelem sociálnIho zač|eňováni||.

0

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je zejména:

a) Zpracováni žádosti o podporu (dále jen ,,projektová Zádost'°) v elektronické podobě prostřednictvím
aplikace MS2014+ a kontrola vložení všech relevantních povinných a volitelných příloh v souladu
s prováděcími dokumenty Integrovaného regionálnIho operačního programu, v rámci výše uvedené
výzvy /viz či. ||, ods. 1/

b) Zpracováni studie proveditelnosti v souladu s požadavky výzvy č. 49.



C) Vypořádání případných připomínek k napravitelným kritériím v rámci kontroly přijatelnosti a
formálních náležitostí projektu, což je nutné pro úspěšné zajištění splnění formální a věcné
přijatelnosti projektové žádosti.

Y
2. Zpracování projektové žádosti a kompletace všech relevantních povinných a volitelných příloh zahrnuje

zejména: zpracování, zajištěni a kompletaci těchto dokumentů:
a) žádost o podporu, a to minimálně v rozsahu uvedeném v aplikaci MS2014+ pro projekty předkládané

v rámci výše uvedené výzvy,
b) nahrání všech povinných příloh žádosti o podporu pro projekty předkládané v rámci výše uvedené

výzvy, předaných zadavatelem
c) Jednou z povinných příloh žádosti o podporu je Studie proveditelnosti. Studie proveditelnosti bude

zpracována minimálně v rozsahu osnovy požadované dle specifických pravidel pro žadatele a příjemce
v rámci výše uvedené výzvy.

3. Předmět plnění bude zpracován a kompletován dle požadavků pro podáni žádosti o podporu předkládané
v rámci výše uvedené výzvy a bude minimálně obsahovat:

· Žádost o podporu zpracovanou a uloženou v aplikaci MS2014+ a jeden t'štěný výstup žádosti o
podporu vyplněné a finálně uložené v aplikaci MS2014+.

· Povinné a volitelné přílohy žádosti o podporu budou uložené v aplikaci MS2014+. Studie
proveditelnosti bude uložena spolu s ostatními přílohami a současně bude dodáno jedno tištěné
vyhotovení Studie.

4. Obsah a náležitosti ,,Studie proveditelnosti" jsou definovány v příloze specifických pravidel pro žadatele a
příjemce výše uvedené výzvy.

5. Zpracováni žádosti o podporu bude v souladu s prováděcími dokumenty Integrovaného regionálního
operačního programu pro prioritní osu 06.2 Zkvalitněni veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele
regionů, specifický cIl: 2.1 - zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi výzvy č. 49
Deinstitucionalizace sociálních služeb za účelem sociálnIho začleňování ||.

6. Předmětem plnění je také zpracováni případných připomínek k projektové žádosti v rámci hodnocení
žádosti ze strany řidÍcÍho orgánu nebo zprostředkujÍcÍho subjektu Integrovaného regionálnIho operačního
programu.

IV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele dle této smlouvy dodat předmět plnění této smlouvy včas a v řádné
kvalitě. Předmět plněni se považuje za dokončený po řádném zpracováním případných připomínek
k projektové žádosti v rámci hodnocení žádosti ze strany řjdÍcÍho orgánu nebo zprostředkujÍcÍho subjektu
Integrovaného regionálnIho operačního programu.

2. Zhotovitel se při realizaci předmětu plněni dle této smlouvy bude řídit pokyny objednatele a postupovat
v úzké součinnosti s objednatelem. Pokud objednatel neposkytne v dostatečném předstihu zhotoviteli
potřebné pokyny, je zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy
objednatele, které zhotovitel zná nebo znát má.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu plněni dle této smlouvy a má
oprávněni na území České republiky poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž poskytnutí je nezbytné
k realizaci předmětu plněni dle této smlouvy.

4. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen postupovat s náležitou odbornou péči, zajišťovat plněni
smlouvy v souladu se zájmy objednatele, které zná nebo znát má, oznámit objednateli všechny okolnosti,
které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. zjistI-li zhotovitel



Y

kdykoliv v průběhu plnění z této smlouvy, že pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plněni předmětu
této smlouvy neúčelné, je povinen na to objednatele upozornit.

5. Zhotovitel je dále povinen upozornit objednatele na rozpor jeho jednání a úkonů s prováděcí dokumentací
a právními předpisy vztahujíckni se k přípravě projektu.

6. Všechna upozorněni dle předchozích odstavců činí zhotovitel vůči objednateli bez zbytečného odkladu, a
to písemně nebo jiným vhodným způsobem (např. e-mailem či faxem, telefonicky nebo osobně). Pokud o
to objednatel požádá, je zhotovitel povinen upozornění učinit písemně;

7. Zhotovitel se zavazuje veškeré své činnosti a úkony vedoucí k plnění svých závazků vyp|ývajÍcÍch vůči
objednateli z této smlouvy činit ve stanovených lhůtách.

8. Zhotovitel se zavazuje veškeré výstupy zachycené na hmotném nosiči provést v jazyce českém za
bezvadného dodrženi gramatických pravidel a pravidel stylistiky v rozsahu, který umožňuje ISKP 2014+.

9. Všechny úkony vůči objednateli, které zhotovitel činí k realizaci svých povinností z této smlouvy, adresuje
objednateli, a to k rukám příslušných kontaktních osob objednatele.

10.Zhotovitel je povinen část předmětu plnění dle této smlouvy majÍcÍ charakter díla provést věcně a formálně
správně, řádně a včas, bez vad a nedodělků, za použiti materiálů a postupů odpovídajÍcÍch prováděcí
dokumentaci, právním předpisům a technickým normám ČR. Objednatel je oprávněn v průběhu prováděni
této části předmětu plněni kontrolovat kvalitu, způsob prováděni a soulad s rozsahem sjednaným v této
smlouvě.

11. Zhotovitel se zavazuje konzultovat zpracování všech výstupů dle této smlouvy se zástupcem objednatele
nebo přIslušnou kontaktní osobou. Konzultace budou probíhat v předem dohodnutých terminech, které
navrhne zhotovitel dle harmonogramu práce nejpozději do 1 týdne od podpisu smlouvy. Zhotovitel se dále
zavazuje předložit objednateli před konečným předáním zpracované výstupy dle této smlouvy ke schválení
a bezodkladně, nejpozději do 4 pracovních dnů po upozorněni odstranit zjištěné vady a nedodělky
na výstupech na své náklady. Schváleni výstupu zástupcem objednatele před konečným předáním
a převzetím jednotlivých výstupů se nepovažuje za dňči úkony zhotovitele k převzetí části předmětu plnění
dle této smlouvy majÍcÍ charakter díla.

12. Zhotovitel se zavazuje konzultovat zpracování všech výstupů dle této smlouvy po dohodě s objednatelem
s určenými pracovníky organizace.

13. Zhotovitel se zavazuje, že žádným způsobem nezneužije informace, které získá v souvislosti s plněním této
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat informace získané při plněni této smlouvy bez souhlasu
objednatele, ledaže by to vyplývalo z předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o důvěrných
informacích, s nimiž při plnění této smlouvy přišel do styku.

14. Zhotovitel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy chránit dobré jméno objednatele. Zhotovitel je
povinen si při plněni povinností z této smlouvy počínat tak, aby v rámci své činnosti nezpůsobil objednateli
škodu nebo nepoškodil jméno objednatele.

15. Zhotovitel bude předmět plněni dle této smlouvy provádět na svůj náklad a na své nebezpečí. Zhotovitel je
oprávněn pověřit zpracováním dňčich části části předmětu plněni dle této smlouvy třetí osobu
(poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za správnost výstupů poddodavatele tak, jako
by tyto Činnosti realizoval sám.

16. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré subdodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže.



Ý

17. Zhotovitel je povinen po dokončeni jednotlivých výstupů dle této smlouvy vrátit podklady zapůjčené
objednateli ke zpracováni výstupů (pokud objednatel takové podklady zhotoviteli zapůjčil) a zničit všechny
vytvořené kopie těchto podkladů.

18. Zhotovitel je povinen průběžně informovat objednatele o všech změnách, které by mohly v průběhu
realizace předmětu plnění dle této smlouvy nebo po jejím dokončení zhoršit pozici objednatele, dobytnost
pohledávek nebo práv z odpovědnosti za vady. Zejména je zhotovitel povinen oznámit objednateli změnu
své právni formy, změny v osobách statutárních zástupců, vstup do likvidace, úpadek apod.

19. Zhotovitel se zavazuje, že jednotlivé výstupy dle této smlouvy nebudou obsahovat žádné utajované
skutečnosti, skutečnosti tvOřÍCÍ předmět obchodního tajemství, skutečnosti, ke kterým by se vztahovala
povinnost mlčenlivosti ani důvěrné informace, včetně osobních Udaju, kterými zhotovitel není oprávněn
nakládat. Za takovéto informace nejsou považovány informace předané objednatelem za účelem jejich
využiti při zpracováni zakázky. Zhotovitel zodpovídá za to, že k nakládáni s Udaji, se kterými bude nakládat,
má oprávnění. Zhotovitel také prohlašuje, že výstupy nebudou obsahovat žádné skutečnosti, které mohou
bez dalšího zasáhnout do práv a právem chráněných zájmů jiných osob nebo by byly v rozporu s dobrými .

mravy.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje převzít od zhotovitele řádně a včas předmět plnění dle této smlouvy a zaplatit
zhotoviteli odměnu za provedení předmětu plněni dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plněni předmětu
této smlouvy, zejména založit projektovou žádost v ISKP2014+ a ponechat si oprávnění správce přístupů,
přidělit přistup k žádosti zpracovateli s oprávněním editor, včas předat zhotoviteli veškeré podklady,
dokumenty a listiny, jakož i informace a vysvětleni nezbytné k plněni předmětu této smlouvy. Objednatel
se zavazuje předat zhotoviteli veškeré podklady a dokumenty.

3. Objednatel je povinen bezodkladně upozornit zhotovitele na všechny změny a jiné skutečnosti, které se
dotýkají předmětu plnění této smlouvy a jsou pro plnění smlouvy ze strany zhotovitele rozhodujÍcÍ.
Podstatné změny musí být oznámeny písemně.

4. Při předáni výstupu dle této smlouvy bude výstup odsouhlasen kontaktní osobou objednatele a kontaktní
osobou objednatele převzat. Při převzetí výstupu bude kontaktní osobou vystaven předávací protokol.

VI.
Doba a místo předáni plněni

1. Zhotovitel je povinen započít s plněním povinnosti stanovených touto smlouvou bezodkladně po uzavření
této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje ukončit a předat plněni dle ČI. Ill., odst. 1 písm. a) a b) nejpozději do 25.4.2017.

3. Místem pro odevzdání a odsouhlasenI projektové žádosti je Brno.

4. Zhotovitel se zavazuje vykonat činnosti nezbytné ke zpracování případných připomínek k projektové
žádosti v rámci jejího hodnoceni ze strany řídÍcÍho orgánu nebo zprostředkujÍcÍho subjektu Integrovaného
regionálnIho operačního programu do termínu v souladu s hodnocením žádosti ze strany řídÍcÍho orgánu
nebo zprostředkujÍcÍho subjektu Integrovaného regionálnIho operačního programu.

VIl.
Cenazakázky



1. Cena za realizaci celého díla činí: . Zhotovitel není plátce DPH. Cena za realizaci dňčích
části činí za zpracování Studie proveditelnosti a za zpracováni projektové žádosti včetně
CBA a kompletace příloh v ISKP 2014+.
výše ceny za zhotovení předmětu plnění byla předložena zhotovitelem jako nabídková cena díla a v této
výši byla akceptována objednatelem.

2. Do sjednané ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na zhotoveni předmětu plnění a jeho
hmotné zachycení, zejména cestovní výdaje, náklady na softwarové vybavení použité pro zhotovení
předmětu plnění a jeho hmotné zachyceni a odměny autorům jednotlivých části díla.

3. Sjednaná výše ceny je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik, příp. zisku, kterou
je možné překročit pouze v případě změny (zvýšení) sazby DPH, a to tak, že zhotovitel připočítá ke
sjednané odměně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídajÍcÍ zákonné úpravě účinné
k datu uskutečněného zdanitelného plněni. Pokud dojde ke snÍženÍ sazby DPH k datu uskutečněného
zdanitelného plnění, připočte zhotovitel ke sjednané odměně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní
sazbě odpovídajÍcÍ zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

4. Cena zahrnuje i odměnu zhotovitele za přenecháni práv objednateli užívat hmotně zachycené výsledky
činnosti zhotovitele k realizaci předmětu plnění dle této smlouvy ke všem způsobům užití, jak je to nutné
k dosažení účelu této smlouvy, i nad rozsah sjednaný v této smlouvě.

VIII.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Mezi smluvními stranami je dohodnuta fakturace díla po částech.
Zhotovitel je oprávněn fakturovat takto
· 49 000,- z celkové ceny po odevzdáni studie proveditelnosti (předávací protokol) a jejím nahráni

do ISKP 2014+ v řádném termínu dle této smlouvy.
· 46 000,- po vypořádáni připomínek nutných pro splněni napravitelných kritérií při kontrole

formálních náležitosti a přijatelnosti projektové žádosti

3. Odměna bude zhotoviteli uhrazena bankovním převodem v české měně na základě doručeného daňového
dokladu - faktury. Fakturu vystaví zhotovitel poté, co mu vznikne nárok na odměnu podle článku VIl. a
článku VIII. odst. 2 této smlouvy.

4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené
platnými právními předpisy.

5. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 15 dnů od jejího doručení objednateli.

6. Za den doručeni se pokládá den uvedený na otisku doručovacího, resp. podacího razítka objednatele nebo
den osobního převzetí pověřeným zaměstnancem objednatele.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit zhotoviteli fakturu,
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně

vyúčtována cena,
b) budou-li vyúčtová ny činnosti, které zhotovitel neprovedl,
C) budou-li činnosti vyúčtovány, přestože ještě nevznikl nárok na zaplaceni odměny (viz článek VIl. této

smlouvy),
d) bude-li daň z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši,
e) bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje.



8. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením
nové faktury. jedná-li se o případ podle článku y|||. odst. 7 písm. C) této smlouvy, zhotovitel vystaví fakturu
až poté, co mu vznikne nárok na zaplaceni odměny podle článku VIII. této smlouvy.

9. Vráti-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, dnem odeslání přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Dnem doručeni bezvadné faktury objednateli začíná běžet nová 15 dennilhůta splatnosti.

10. Povinnost zaplatit odměnu je splněna dnem odepsání přIslušné částky z účtu objednatele.

11. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem na faktuře, bez
ohledu na číslo účtu uvedené v Článku l. této smlouvy.

12. Všechny platby vzájemně poukazované smluvními stranami na základě této smlouvy musí být v korunách
českých a musí být prosté bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

IX.
Licenční ujednáni

1. Převzetím jednotlivých výstupů, které jsou částmi předmětu plněni dle této smlouvy, k nim nabývá
objednatel vlastnické právo a přechází na něj nebezpečí škody na těchto částech předmětu plněni.

2. Dnem převzetí výstupů, které mají charakter díla ve smyslu zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje zhotovitel objednateli výhradní licenci ke všem způsobům užiti díla
v neomezeném rozsahu těchto výstupů. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn spojit tyto
výstupy s jiným dilem, jakož i zařadit je do díla souborného.

3. Licence sjednané v odst. 2. tohoto článku této smlouvy jsou objednateli poskytnuty zhotovitelem na celou
dobu trvání majetkových práv zhotovitele.

4. Licence podle odst. 2. tohoto článku této smlouvy není objednatel povinen využit.

5. Objednatel je oprávněn poskytnout oprávněni tvořIcI součást licencí podle odst. 2. tohoto článku této
smlouvy zcela nebo zčásti třetí osobě.

6. Zhotovitel uděluje objednateli výslovný souhlas s případným postoupením licenci podle odst. 2. tohoto
článku této smlouvy, a to ve stejném rozsahu v jakém je oprávněn jich sám užívat.

7. Zhotovitel není oprávněn výstupy, které mají charakter díla ve smyslu autorského zákona, sám využívat
nebo poskytnout jejich kopie jiné osobě, pokud z této smlouvy nevyplývá jinak.

X.
Sankce

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury a nejedná-li se o případ podle článku VIII. odst. 7. této
smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý započatý den prodlení, a to až do doby zaplaceni dlužné částky, a objednatel je
povinen takto požadovaný úrok z prodlení zaplatit.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním řádně dokončeného předmětu plněni dle této
smlouvy nebo části předmětu plnění dle této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty až do výše ve výši 0,05% ze sjednané částky za každý započatý den prodlenI
a zhotovitel je povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. Ustanoveni předchozí věty se
nepoužije na případ předpokládaný v ČI. v. odst. 1 a 2 této smiouvy.

3. Smluvní pokuty, úroky a náhrady škody dle této smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné
smluvní strany doručené straně povinné. V případě pochybností o doručeni výzvy k zaplacení smluvní



l

pokuty, úroků z prodlení a náhrady škody dle této smlouvy se má za to, že povinná smluvní strana
si písemnou výzvu na zaplaceni smluvní pokuty, úroku z prodlení nebo náhrady škody dle této smlouvy
převzala 10. pracovni den poté, co listovní zásilka obsahujÍcÍ výzvu na zaplaceni smluvní pokuty, úroku
z prodlení nebo náhrady škody dle této smlouvy byla oprávněnou smluvní stranou předána držiteli
poštovni licence k poštovní přepravě.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tuto smlouvu je možné mimo v ní předpokládaných způsobů splnění povinnosti smluvních stran ukončit
dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze smluvních stran. Kterákoliv ze smluvních stran je
oprávněna od této smlouvy odstoupit z důvodů předpokládaných zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník pro odstoupení od smlouvy nebo z důvodů uvedených v této smlouvě.

2. je-li zřejmé již v průběhu plněni této smlouvy, že právní, technické, finanční či organizační změny na straně
zhotovitele budou mít podstatný negativní vliv na plněni této smlouvy, může objednatel od této smlouvy
odstoupit.

3. Objednatel si dále vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že zhotovitel při podáni
nabídky na zakázku ,,Transformace Zámku Břežany p.o. - Otevřený Zámek v rámci IROP, výzva Č. 49
Deinstitucionalizace sociálních služeb za účelem sociálnIho začleňováni ||." uvedl nepravdivá prohlášení
nebo informace či předložil doklady neodpovidajÍcÍ skutečnost za účelem získat zakázku nebo jiný
majetkový prospěch.

4. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně. V případě
pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno 10. den od jeho předání držiteli poštovní licence k
poštovni přepravě.

5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajIcI se smluvních pokut, úroků z prodlení a
ustanoveni týkajIcI se těch práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení
(zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá plněni za plněni poskytnutá před účinností odstoupeni).

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí
Vstrane.

3. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění
jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany pcvinny se o tom bez zbytečného odkladu
informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány společně podniknout veškeré kroky k překonání
překážek plnění této smlouvy.

4. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.



7. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stra nami.

l
8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem této smlouvy uděluje

objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

9. Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv a dohodly se, že smlouvu
zašle k uveřejnění do registru smluv objednatel.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že plněni z této smlouvy je možné a předmět smlouvy neodporuje ani
neobchází zákon, ani se nepřIčI dobrým mravům.

11. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, svobodné, vážné a
omylu prosté vůle, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem, že si ji řádně
přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s nim a na důkaz toho k ní zástupci smluvních
stran připojují své podpisy.

V Břežanech dne 31.3.2017 V 2017

-'"
příspěvková organizace

Břežany l , 671 65 BřeŽany
iG4%7178b cei./fáx: 515 277 Ill

VZdělávání 8.ř.o.
údlo: Mokrá 227, 664 04

Mokm-Homkov
lČ: 283 121 98

www.me|~ú4m.eu


